Voi sete il sol ed io liquida cera,  
Onde convien ch'io pera,  
Ma la morte m'è dolc'è si gradita  
Che per anco morir ritorno in vita.

Voi sete bella, et si ve n'avedete  
Ch'ogni hor più m'accendete  
Dunque ben mio non è miracol s'io  
Sempre rinnovo et struggo il piacer mio.

## **20. Chi vuol veder un bosco**

Chi vuol veder un bosco folto e spesso  
Veng'a mirar il misero mio cuore  
quante saette ci ha tirato Amore.

Chi vuol veder duo fonti d'acqua viva  
Venga a veder quest'occhi egri et dolenti  
Ch'Amor gli ha fatti due fiumi correnti.

Chi vuol veder com'arde una fornace  
Venga a veder me sol ch'in ogni loco  
mor m'ha fatto tutto fiamma e foco.

Chi vuol saper di questo la cagione  
Miri costei, che sua rara beltade  
M'infiamma ogni hora e in lei non è pietade.

## **21. Hor care canzonette**

Hor care canzonette  
Sicuramente andrete  
Lietamente cantando  
Et sempre ringraziando  
Chi vi vorrà ascoltare  
Baciandoli le man senza parlare.

Dolce mie Canzonette  
Andrete pur solette,  
E sempre ringraziando  
Chi vi andará cantando.  
E se perdon vorrete  
De vostri errori,  
lo dimandarete.

## **CD17 VESPRO DELLA BEATA VERGINE**

### **IN PRINCIPIO HORARUM**

**1** Deus, in adiutorium meum intende.  
Domine, ad adjuvandum me festina.  
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto:  
sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula  
saeculorum. Amen. Alleluja.

### **I ANTIPHONA**

**2** Laeva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.

### **PSALMUS 109 [110]**

**3** Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris meis.  
Donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum.  
Gloria Patri... Amen.

### **I COLLECTA**

**4** [Antiphona] Ante luciferum genite, qui es ante principium totius creaturae, rogamus et quaesumus, ut sicut tuos inimicos pedibus ad dexteram patris residens subbicisti, ita nos tuis

officiis dignos habeas, ablata dominatione peccati.  
Per Christum, Dominum nostrum. Amen.  
Fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.  
Amen.

#### **CONCERTO**

**5** Nigra sum sed formosa, filiae Jerusalem:  
ideo dilexit me rex, et introduxit me in cubiculum suum.

#### **II ANTIPHONA**

**6** Jam hiems transiit, imber abiit et recessit: surge amica  
mea, et veni.

#### **PSALMUS 112 [113]**

**7** Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.  
Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in  
saeculum. Gloria Patri... Amen.

#### **II COLLECTA**

**8** [Antiphona] Laudantes benedictum nomen tuum  
omnipotens Deus, rogamus ut nos in sinum  
matris ecclesiae collocatos, caritatis tuae facias stabilitate  
conecti. Per Christum... Amen.

#### **CONCERTO**

**9** Pulchra es amica mea suavis et decora sicut Hierusalem  
terribilis ut castrorum acies ordinata.  
Averte oculos tuos a me quia ipsi me avolare fecerunt.

#### **III ANTIPHONA**

**10** Hortus conclusus es, Dei genitrix. Hortus conclusus, fons  
signatus: surge, propera, amica mea.

#### **PSALMUS 121 [122]**

**11** Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: in domum  
Domini ibimus.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem: et abundantia  
diligentibus te. Gloria Patri... Amen.

#### **III COLLECTA**

**12** [Antiphona] Ambulantibus in atriis domus tuae  
omnipotens Deus, pacis abundantiam largiri  
dignare, ut dum te tota aviditate cordium confitemur, bona  
tua in caelestibus capiamus.  
Per Christum... Amen.

#### **CONCERTO**

**13** Duo Seraphim, clamabant alter ad alterum: Sanctus,  
Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.  
Plena est omnis terra gloria eius. Tres sunt qui testimonium  
dant in coelo: Pater, Verbum et  
Spiritus Sanctus et hi tres unum sunt. Sanctus, Sanctus,  
Sanctus Dominus Deus Sabaoth.  
Plena est omnis terra gloria eius.

#### **IV ANTIPHONA**

**14** Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum? Quo  
declinavit dilectus tuus?  
Et quaeremus eum tecum.

**PSALMUS 126 [127]**

**15** Nisi Dominus aedificaverit domum, in vanum laboraverunt qui aedificant eam.  
Nisi Dominus custodierit civitatem, frustra vigilat qui custodit eam. Gloria Patri... Amen.

**IV COLLECTA**

**16** [Antiphona] Domorum spiritalium aedificator Deus, ut nos custodias deprecamur, imple in te desiderium nostrum, et electis tuis nos adiunge promeritis. Per Christum... Amen.

**CONCERTO**

**17** Audi coelum, verba mea, plena desiderio et perfusa gaudio.

[Echo:] Audio!

Dic, quaeso, mihi: Quae est ista, quae consurgens ut aurora rutilat ut benedicam?

[Echo:] Dicam!

Dic nam ista pulchra ut luna, electa ut sol, replet laetitia terras, coelos, Maria?

[Echo:] Maria!

Maria Virgo illa dulcis, praedicata de propheta Ezechiel porta orientalis?

[Echo:] Talis!

Illam sacra et foelix porta, per quam mors fuit expulsa, introducta autem vita?

[Echo:] Ita!

Quae semper tutum est medium inter homines et Deum, pro culpis remedium.

[Echo:] Medium!

Omnes hanc ergo sequamur, qua cum gratia mereamur vitam aeternam, consequamur.

[Echo:] Sequamur!

Praestet nobis Deus Pater hoc et Filius, et Mater cuius nomen invocamus dulce miseris solamen.

[Echo:] Amen!

Benedicta es, virgo Maria, in saeculorum saecula.

**V ANTIPHONA**

**18** Favus distillans labia tua, sponsa, et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris.